ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ו, 13/01/2016 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע עד השעה 16:00.

אם המבקשת תודיע על כוונתה להגיש ערר יוארך עיכוב הביצוע עד ליום 14.1.16 בשעה 12:00.

ב"כ המבקשת תודיע לסניגור ולבית המשפט עד השעה 16:00 האם הוחלט להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ו, 13/01/2016 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת